


Līdzdalība projektos 
Baltu dienas (4 skolēni): 
 Sabīne Hoksa 
 Reičela Sink 
 Dagnija Bardjukova 
 Jana Vainovska 

 
Nordplus (2 skolēni): 
 Elza Pētersone 
 Jana  Vainovska 

 
Ekoskola (2 skolēni): 
 Jana Vainovska 
 Ērika Spriņģe 

 
 
 
 



Ēnu diena 
Ēnu dienā piedalījās 10 skolēni no klases: 
 Dagnija Bardjukova                 Pavārs 
 Arvils Konstantinovs               Aprūpētājs 
 Markuss Muižnieks                 Šuvējs 
 Elza Pētersone                         Pirmsskolas  skolotāja 
 Sņežana  Samsonova               Pavāre 
 Kristers Seņko                          Mehāniķis 
 Reičela  Sink                             Skolotāja  
 Artūrs  Skuja                             Autovadītājs ekspeditors 
 Ērika Spriņģe                            Pirmsskolas skolotāja 
 Jana Vainovska                          Skolotāja  

 



Mācību ekskursijas  6.klasei 
 
 
 

Ādažu čipšu 
fabrika 
 



 

Tehnoannas 
pagrabi 



 

Kinopilsēta  
“Cinevilla” 



Mācību ekskursijas kopā ar citu 
klašu kolektīviem 

 

Ziemassvētku kauju 
muzejs (2 skolēni): 

 
 Reičela Sink 
 Elza Pētersone 



Konkursi 
 Daiļrunāšanas 

konkurss “Zvirbulis”      
(5 skolēni) 

  
 
 
Elza Pētersone runas 

konkursā Siguldā ieguva 
1.pakāpes diplomu 

 Ērika Spriņģe 
 Dagnija Bardjukova 
 Jana Vainovska  
 Reičela Sinka 
 Elza Pētersone 



Superpuika 
Konkursā “Superpuika”  Rīgā   piedalījās  četri 

6.klases skolēni:  
 
 Andris Upmalis 
 Arvils Konstantinovs 
 Markuss Muižnieks 
 Patriks Ozols 



Rudens kross 
 Rudens   krosā  BMMP 

kopvērtējumā izcīnīja 
1.vietu. 

 No 6. klases piedalījās 1 
skolēns : 

 Arvils Konstantinovs  
kurš savā vecuma grupā 
izcīnīja 3.vietu 



Sacensības peldēšanā 
 

Mūsu klasi peldēšanas sacensībās pārstāvēja 2 
skolnieces: 

 Sabīne Hoksa 
 Jana Vainovska 



Popiela 
Februārī   6.klase ar 2 dziesmām piedalījās Popielā. 

 
 Dziesma “Gangnam style”    3.vieta 
 Dziesma  “Kiss You”             6. vieta  



Velotiesību iegūšana 
Aprīļa beigās 7 mūsu klases skolēni ieguva  

velotiesības: 
 Kristers Seņko 
 Krišjānis Krūmiņš 
 Markuss Muižnieks 
 Patriks Ozols 
 Artūrs Skuja 
 Andris Upmalis 
 Jana Vainovska 

 



 Mēs vācām... 
Makulatūru Baterijas 

 

8.vieta                                                 
Ar   4  kg   

 
Markuss  Muižnieks 

 
 

 

6.vieta       
             Ar   3,2 kg 
 

  Sabīne Hoksa  
Reičela Sink 

             



Darbība skolas līdzpārvaldē 
 

Reičela  Sink   - iekšlietu ministre 
Elza Pētersone -  izglītības un kultūras 

ministre 



 Aktīvi darbojāmies 
 Veidojot plakātu  “Latvietis  ir...” 
 Piedaloties ugunsdzēsības apmācībās 
 Pirmās palīdzības sniegšanā 
 “Cinevilla” rīkotajās šaušanas apmācībās, konkursā 

“Fotomedības” , specefektu uzņemšanā 
 
 



Bērnu žūrija 
Lasot “Bērnu žūrijas” grāmatas  bija iespēja nopelnīt 

bezmaksas teātra apmeklējumu “Vārnu ielas republika”.  
Bija jāizlasa vismaz 5 grāmatas no Bērnu žūrijas saraksta. 
Teātra apmeklējumu nopelnīja  10 skolēni: 

 Elza Pētersone                              Izlasītas 12 grāmatas     1.vieta 
 Reičela Sink                                                   10 grāmatas      2.-3. vieta 
 Sabīne Hoksa                                                10 grāmatas      2.-3. vieta  
 Jana  Vainovska                                              7 grāmatas 
 Markuss Muižnieks                                       5 grāmatas  
 Artūrs Skuja                                                   5 grāmatas 
 Krišjānis Krūmiņš                                          5 grāmatas 
 Andris Upmalis                                              5 grāmatas  
 Ērika  Spriņģe                                                 5 grāmatas  
 Dagnija  Bardjukova                                      5 grāmatas  

 



Tikšanās ar ... 
Mācību gada laikā mūsu klasei bija iespēja tikties ar  

dažādu profesiju pārstāvjiem un iegūt jaunas 
zināšanas: 

 Pirmās  palīdzības sniegšana 
  Riteņbraukšanas komanda MTB  klubu  Garkalne 
 SIA  Bella lektori par pusaudžu vecuma problēmām 

(meitenēm) 
 Tikšanās ar Avārijas Brigādes režisoru Jāni Cimermani  
 Latvijas sarkanā krusta jaunatne par dzimumaudzināšanu 
 Garkalnes novada bāriņtiesas priekšsēdētāju Andri Briņķi 
 VUGD pārstāvjiem  

 
 
 



Aktīvākie 6.klases skolēni 

Reičela Sink 
Elza Pētersone 
Jana Vainovska 

 



Reičela Sinka 



Koncerti 
Mūzikas skolai patīk rīkot 

vairākus un dažādus 
koncertus. Šogad esmu 

piedalījusies apmēram 10-15 
koncertos. Gan spēlējot 

ģitāru, gan dziedot korī, gan 
dziedot solo.  

Koncerti: 
 3 sociālajos aprūpes 

centros. 
 Vairāki koncerti skolā. 
 Mūzikas skolas klases 

koncerti vecākiem 
 u.c.  



Ieskaites un eksāmeni! 

Ieskaites un eksāmeni ir ļoti svarīgi mūzikas skolas 
skolnieku dzīvē. Ieskaites un eksāmeni nolemj, vai 

skolnieku vajag pārcelt nākamajā klasē.  Vienā gadā 
parastam mūzikas skolas skolniekam ir apmēram 4 ieskaites 

un 4 eksāmeni. Man ir 7 ieskaites un 6 eksāmeni. 



Esmu piedalījusies: 
• Ēnu dienā; 
• Baltu dienās; 
• Dzeju konkursā ‘’Zvirbulis’’; 
• Teātrī ‘’vārnu ielas republika’’; 
• Apmēram 15 koncertos; 
• Ādažu čipšos; 
• Tehnoannas pagrabi; 
• Kinopilsēta ‘’Cinevilla’’; 
• Ziemassvētku kauju muzejs; 
• Jāzepa Vītola muzejs ‘’Anniņas’’; 
• Maiņa volejbola turnīrā; 
• Lielā Talka; 

• Latvietis ir…; 
• Tikšanās ar lektoriem; 
• Tikšanās ar ugunsdzēsējiem; 
• Pirmā palīdzība; 
• Tikšanās ar Avārijas brigādi; 
• Skolas avīzes gatavošana; 
• Modes un stila nedēļa; 
• Krāsainais maršs; 
• Pēdējais zvans 
• Skolēnu līdzpārvaldē Iekšlietu 

ministre. 
Reičela Elizabete Sinka 



Mēs-Elza un Jana, piedalījāmies 
Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas  
un Mastaiču pamatskolas projektā  
„Sadraudzības tilts- 201 3” 
Upesciems – Šauļi – Kauņa – Viļņa – Upesciems 
1 8. 03. 2013. - 19. 03. 201 3.  



Krusta kalnā… 
Pirmā ekskursija bija Krusta kalnā kopā ar lietuviešiem. 
Krusta kalns bija ļoti iespaidīgs.  
 



Saldumu fabrikā ‘’Rūta’’ 
Pēc Krusta kalna devāmies uz saldumu fabriku ‘’Rūta’’, 
kur skatījāmies kā taisa saldumus pašu rokām, un paši 
varējām pagatavot saldumus. Kad konfektes bija gatavas, 
mums bija iespēja ko vairāk uzzināt par šokolādi un tās 
vēsturi... 



Vakarpusē… 
Vakarpusē mēs ieradāmies Mastaiču pamatskolā, kur 
mums bija jāpavada nakts. Tas bija jautrs vakars! :D 



Nākošajā dienā… 
Nākošajā dienā devāmies uz Viļņas universitāti un 
observatoriju. Universitāti un observatorija atradās vienā 
iespaidīgi lielā ēkā. 



Viļņas katedrāles pazemē… 
Pēc universitātes un observatorijas mūs gaidīja Viļņas 
katedrāles pazemē. 



Ūdens atrakciju parkā… 
Un pēc pazemes apskates bija visu ilgi un cītīgi gaidītais 
ūdens atrakciju parks! Protams, tā bija pati jautrākā 
izklaide visas garās ekskursijas laikā. :D 





Cinevilla ir speciāli filmas Rīgas 
sargi uzņemšanai izbūvēta 
butaforisku celtņu kopa Tukuma 
novada Slampes pagastā. Kino 
pilsēta Cinevilla ir vienīgā tik 
plaša mēroga brīvdabas 
ekspozīcija Baltijā. Tajā ir daudz 
butaforijas kuras līdzinājās īstām 
mājām. 



Kinopilsētā izbūvētās 
ēkas, kas atgādina vai 
līdzinās ēkām Rīgā – 
Vecrīgā un Pārdaugavā. 
Šeit atveidoti arī Rīgas 
vēsturiskie tilti – Akmens 
tilts, Lībekas tilts un Rīgas 
pontonu tilts, Kā arī 
Daugava. Bija arī attēlota 
vilciena stacija ar vilcienu 
kuru varēja izjaukt un 
kuģīti. Bija arī dažādas 
interesantas mašīnas.  



Kinopilsētā bez 
vēsturiskās apbūves 
atveides apskatāmi 
vairāki eksponāti - 
kuģi, bruņutehnika, 
vilciena sastāvs, zirgu 
pajūgi un citi mazāki 
objekti.  



Šogad mēs bijām ekskursijā uz 
Cinevillu!  
   Šajā ekskursijā mēs uzzinājām 
kā gatavoja filmu ‘’Rīgas sargi’’ 
un citas filmas. No sākuma 
izgājām ekskursijā pa Cinevillu 
un vēlāk mēs piedalījāmies 
izvēlētajās nodarbēs, tās bija 
šaušana un foto medības. 
Šaušanā mums uz lapas bija 
mērķis kurā bija jātrāpa, bet 
foto medībās mēs gājām 
meklēt attēlotos objektus kuri 
bija lapā ko mums iedeva un 
pie tā objekta meklējām burtu. 
Vēlāk  kad viss beidzās varējām 
šūpoties un lēkāt pa batutu un 
ēst savas maizītes vai iet uz 
kafejnīcu. 




	Līdzdalība projektos
	Ēnu diena
	Mācību ekskursijas  6.klasei
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Mācību ekskursijas kopā ar citu klašu kolektīviem
	Konkursi
	Superpuika
	Rudens kross
	Sacensības peldēšanā
	Popiela
	Velotiesību iegūšana
	 Mēs vācām...
	Darbība skolas līdzpārvaldē
	 Aktīvi darbojāmies
	Bērnu žūrija
	Tikšanās ar ...
	Aktīvākie 6.klases skolēni
	Mūzikas skolas sasniegumi.
	Koncerti
	Ieskaites un eksāmeni!
	Esmu piedalījusies:
	Slide Number 24
	Krusta kalnā…
	Saldumu fabrikā ‘’Rūta’’
	Vakarpusē…
	Nākošajā dienā…
	Viļņas katedrāles pazemē…
	Ūdens atrakciju parkā…
	Cinevilla
	Īsumā par cinevillu
	Apbūve
	Eksponāti
	Mēs cinevillā
	Slide Number 36

